
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LA ROSA Park

CASANOVA

TERRICCIOLA

MORRONA

SOIANA

SOIANELLA

SANTOPIETRO BELVEDERE

CAPANNOLI

PONSACCO V.CARDUCCI

PONTEDERA

PONTEDERA

PONTEDERA stadio

56450510

06:00

06:04

06:09

06:11

06:21

06:26

06:37

06:55

56450013

06:25

06:29

06:34

06:38

06:43

06:45

06:55

07:00

07:11

|

07:29

07:35

56450014

06:56

07:01

07:12

|

07:30

07:36

56450506

08:15

08:19

08:24

08:28

08:33

08:35

08:45

08:50

56450501

10:45

10:49

10:54

10:58

11:03

11:05

11:15

11:20

11:31

11:49

56450505

12:54

12:59

13:04

13:06

13:16

13:21

56450007

14:03

14:07

14:12

14:14

14:24

14:29

56450017

14:55

14:59

15:04

15:08

15:13

15:15

15:25

15:30

15:41

15:59

56450006

17:10

17:14

17:19

17:21

17:31

17:36

56450504

18:19

18:23

18:28

18:30

18:40

18:45

56450008

19:29

19:33

19:38

19:40

19:50

19:55

Feriale escluso Sabato

450 TERRICCIOLA-SANTOPIETRO B.RE-CAPANNOLI-PONSACCO-PONTEDERA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LA ROSA Park

CASANOVA

TERRICCIOLA

MORRONA

SOIANA

SOIANELLA

SANTOPIETRO BELVEDERE

CAPANNOLI

PONSACCO V.CARDUCCI

PONTEDERA

PONTEDERA

PONTEDERA stadio

56450510

06:00

06:04

06:09

06:11

06:21

06:26

06:37

06:55

56450013

06:25

06:29

06:34

06:38

06:43

06:45

06:55

07:00

07:11

|

07:29

07:35

56450014

06:56

07:01

07:12

|

07:30

07:36

56450506

08:15

08:19

08:24

08:28

08:33

08:35

08:45

08:50

56450501

10:45

10:49

10:54

10:58

11:03

11:05

11:15

11:20

11:31

11:49

56450505

12:54

12:59

13:04

13:06

13:16

13:21

56450007

14:03

14:07

14:12

14:14

14:24

14:29

56450021

13:55

13:59

14:04

14:08

14:13

14:15

14:25

14:30

14:41

14:59

56450006

17:10

17:14

17:19

17:21

17:31

17:36

56450504

18:19

18:23

18:28

18:30

18:40

18:45

56450008

19:29

19:33

19:38

19:40

19:50

19:55

Sabato

450 TERRICCIOLA-SANTOPIETRO B.RE-CAPANNOLI-PONSACCO-PONTEDERA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LA ROSA Park

CASANOVA

TERRICCIOLA

MORRONA

SOIANA

SOIANELLA

SANTOPIETRO BELVEDERE

CAPANNOLI

PONSACCO V.CARDUCCI

PONTEDERA

PONTEDERA

PONTEDERA stadio

56450001

14:30

14:34

14:39

14:43

14:48

14:50

15:00

15:05

15:16

15:34

Festivo

450 TERRICCIOLA-SANTOPIETRO B.RE-CAPANNOLI-PONSACCO-PONTEDERA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTEDERA stadio

PONTEDERA

PONTEDERA

PONSACCO v.Roma

TERRICCIOLA V.TERRICCIOLESE 37

TERRICCIOLA V. TERRICCIOLESE FR 43

TERRICCIOLA V.POGGIARELLI 13

TERRICCIOLA V.POGGIARELLI

V.VOLTERRANA 463

LA ROSA sr439

LA ROSA V.VOLTERRANA

LA ROSA Park

CAPANNOLI via Berlinguer

SANTOPIETRO BELVEDERE

SOIANELLA

SOIANA

MORRONA

TERRICCIOLA

CASANOVA

LA ROSA Park

56450009

PIn03

06:19

06:19

06:21

06:22

06:23

06:24

06:24

06:25

56450016

06:40

06:42

06:47

06:51

56450508

07:00

07:16

|

|

|

|

|

|

|

|

07:26

07:33

07:43

07:45

07:50

07:54

07:59

08:04

56450502

09:00

09:07

09:17

09:19

09:24

09:28

56450507

PIn03

10:36

10:36

10:38

10:39

10:40

10:41

10:41

10:42

56450509

11:55

12:11

|

|

|

|

|

|

|

|

12:21

12:28

12:38

12:40

12:45

12:49

56450015

13:12

|

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

|

13:40

13:47

56450010

13:12

13:20

56450011

13:22

13:38

|

|

|

|

|

|

|

|

13:48

13:55

14:05

14:07

14:12

14:16

14:21

56450005

15:13

15:20

15:30

15:32

15:37

15:41

56450003

17:46

17:53

18:03

18:05

18:10

18:14

56450503

18:56

19:03

19:13

19:15

19:20

19:24

56450004

20:01

20:08

20:18

20:20

20:25

20:29

Feriale escluso Sabato

Validità
PIn03: Prosegue per Pontedera

450 PONTEDERA-PONSACCO-CAPANNOLI-SANTOPIETRO B.RE-TERRICCIOLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTEDERA stadio

PONTEDERA

PONTEDERA

PONSACCO v.Roma

TERRICCIOLA V.TERRICCIOLESE 37

TERRICCIOLA V. TERRICCIOLESE FR 43

TERRICCIOLA V.POGGIARELLI 13

TERRICCIOLA V.POGGIARELLI

V.VOLTERRANA 463

LA ROSA sr439

LA ROSA V.VOLTERRANA

LA ROSA Park

CAPANNOLI via Berlinguer

SANTOPIETRO BELVEDERE

SOIANELLA

SOIANA

MORRONA

TERRICCIOLA

CASANOVA

LA ROSA Park

56450009

PIn03

06:19

06:19

06:21

06:22

06:23

06:24

06:24

06:25

56450016

06:40

06:42

06:47

06:51

56450508

07:00

07:16

|

|

|

|

|

|

|

|

07:26

07:33

07:43

07:45

07:50

07:54

07:59

08:04

56450502

09:00

09:07

09:17

09:19

09:24

09:28

56450507

PIn03

10:36

10:36

10:38

10:39

10:40

10:41

10:41

10:42

56450509

11:55

12:11

|

|

|

|

|

|

|

|

12:21

12:28

12:38

12:40

12:45

12:49

56450010

13:12

13:20

56450015

13:12

|

|

13:30

|

|

|

|

|

|

|

|

13:40

13:47

56450011

13:22

13:38

|

|

|

|

|

|

|

|

13:48

13:55

14:05

14:07

14:12

14:16

14:21

56450005

15:13

15:20

15:30

15:32

15:37

15:41

56450003

17:46

17:53

18:03

18:05

18:10

18:14

56450503

18:56

19:03

19:13

19:15

19:20

19:24

56450004

20:01

20:08

20:18

20:20

20:25

20:29

Sabato

Validità
PIn03: Prosegue per Pontedera

450 PONTEDERA-PONSACCO-CAPANNOLI-SANTOPIETRO B.RE-TERRICCIOLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PONTEDERA stadio

PONTEDERA

PONTEDERA

PONSACCO v.Roma

TERRICCIOLA V.TERRICCIOLESE 37

TERRICCIOLA V. TERRICCIOLESE FR 43

TERRICCIOLA V.POGGIARELLI 13

TERRICCIOLA V.POGGIARELLI

V.VOLTERRANA 463

LA ROSA sr439

LA ROSA V.VOLTERRANA

LA ROSA Park

CAPANNOLI via Berlinguer

SANTOPIETRO BELVEDERE

SOIANELLA

SOIANA

MORRONA

TERRICCIOLA

CASANOVA

LA ROSA Park

56450012

19:00

19:16

|

|

|

|

|

|

|

|

19:26

19:33

19:43

19:45

19:50

19:54

19:59

20:04

Festivo

450 PONTEDERA-PONSACCO-CAPANNOLI-SANTOPIETRO B.RE-TERRICCIOLA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


